UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP

Kon Tum, ngày     tháng    năm 2024

                                           THÔNG BÁO
V/v mời thẩm định giá dự toán thuê trụ sở làm việc của

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum mời các đơn vị quan tâm, tham
gia thẩm định giá dự toán thuê Trụ sở làm việc của Trung tâm Phục vụ Hành chính
công tỉnh theo chủ trương tại Công văn số 1456/UBND-KTTH ngày 26 tháng 4

năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, thông tin cụ thể như sau:

I. Thông tin thẩm định giá:
1. Diện tích thuê: Khoảng 700m2.

2. Địa điểm, vị trí của trụ sở làm việc cần thuê:
- Về địa điểm, vị trí: Tại trung tâm thành phố Kon Tum, thuận tiện về giao

thông, có vị trí, địa chỉ dễ tìm, tạo thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp đến
giao dịch, giải quyết thủ tục hành chính theo quy định tại khoản 1 Điều 13 Nghị
định số 61/2018/NĐ-CP.

- Đảm bảo các điều kiện về an ninh, an toàn và phòng chống cháy nổ;

không bị dột, tróc, úng ngập, hệ thống điện, nước đầy đủ, thoáng mát…

- Về cơ sở vật chất và các dịch vụ kèm theo trụ sở: Bao gồm các trang
thiết bị đi liền với công trình (hệ thống điện chiếu sáng, điều hòa, cáp mạng, rèm
cửa...); dịch vụ bảo vệ (24/24h); dịch vụ vệ sinh hàng ngày; nước sinh hoạt...

3. Thời hạn thuê trụ sở làm việc: 01 năm (từ 01 tháng 7 năm 2024 đến 30
tháng 6 năm 2025).

II. Hồ sơ lựa chọn đơn vị thẩm định giá:

- Hồ sơ năng lực gồm: Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh chuyên

ngành thẩm định giá đã đăng ký hoạt động với Bộ Tài chính. Có danh sách nhân

sự hành nghề thẩm định giá theo quy định (hồ sơ chứng thực).

- Đơn xin nhận thầu (ghi cụ thể số tiền thực hiện hợp đồng cùng cơ sở
tính toán và thời gian dự kiến thực hiện hợp đồng).

III. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 07 tháng 5 năm 2024 đến hết ngày

13 tháng 5 năm 2024 (trong giờ hành chính, theo dấu công văn đến).

3142 06 5

2

IV. Hình thức và địa chỉ nhận hồ sơ: Gửi trực tiếp đến Văn phòng Ủy
ban nhân dân tỉnh Kon Tum, số 492 đường Trần Phú, phường Quyết Thắng,
thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum thông báo để các đơn vị thẩm
định giá quan tâm gửi hồ sơ theo nội dung và địa chỉ như trên./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Đăng tải lên Trang Trang thông tin điện tử của

Văn phòng và Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, HCQTTC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình